TELEVIZNY PROGRAM

AuUX

7 TY/DEN TELEVIZIA

Sobota 11. 02. 2023

0:05  Kratke spravy 10:00  Kratke spravy 17:35  LUXaren
0:25 Domajedoma/Zladuna 10:20 U Nikodéma / Sluzba 17:50  Zabudnuté poklady (Kostol
dosky, ktoré znamenaju horskych zachranarov Nanebovzatia Panny Marie
svet 11:15  Jeden na jedného / Novy v Turni nad Bodvou)
1:25  Fundamenty provincial SVD 18:00 Eden/Podobenstvo o
2:20  Ateraz ¢o?/ Fadista 11:35  Spravy zo Svatej zeme rozsievacovi
2:30  Nablizku 12:00  Anjel Pana 18:20 ® TV LUX detom (GU100,
3:00 Hodina milosrdenstva 12:15  Svedectvo MEeEy
3:20 12 Umucenie sv. Jany z Arku 12:30  RuZenec / Bolestny 1808 Ruvzenec el
. ruzenec
430  RuZenec/ Slavnostny ruzenec
uvzenec avhostny . . s 19:30 Effeta (6. nedela v obdobi
ruzenec 13:00  Akatist k svatym
- apostolom rovnym Cyrilovi BE2 ol G i, biE By 17
5:00  Biblia (11) P ym&y 37)
7:00  Svata liturgia a Metodovi
: Y iturgi . eleV o
) i i i 13:40 Nova kvalita Zivota 2008 i Spravodajsky suhrn
8:05  Gréckokatolicky magazin (Liturgicky rok A) 20:30 (2 Bernadeta: Zazrak v
8:30 GU100
13:55  Don Alberione, BoZi LUeiee
8:50  Svedectvo vydavatel 22:10  Posvatné miesta
9:00  Pod javiskom 15:00  Hodina milosrdenstva RSB VIR (2501
5 ) Milosrdného samaritana,
15:30  RuZenecz Lurd 2. Zast)
16:00 Syata omsé 22:40  Serra: Stale vpred, nikdy
Priamy prenos z kaplnky TV 5t (1/5) / Rvtieri Svatéh
LUX v posunkovej reci. st,alt( ) Ryiei Seetene
riza
17:05 Quo vadis
23:10  Medzi nebom a zemou
23:52  Tyzden s...farnostou

Sielnica

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Nedela 12. 02. 2023

0:05  Spravodajsky suhrn 8:30  EkoKlbko (3) Hodina milosrdenstva
0:25  Pod javiskom 8:50  Zabudnuté poklady (Kostol Na tonoch vdacnosti
1:20  Svedectvo Nanebovzatia Panny Marie Bernadeta: Zazrak v
1:25 U Nikodéma / Sluzba 1 AT e EfEeriei) Lurdoch

horskych zachranarov 9:00  Effeta (6. nedela v obdobi TyZzdeh s...farnostou
2:20  Tyzden s...farnostou cez rok, cyklus A, Mt 5, 17- Sielnica

37)
9:35 LUXaren

18:00 (2 Laska a rodicovstvo (3) /
Zodpovedné otcovstvo
18:20 @ TV LUX detom (EkoKlbko,

Sielnica

2:30  vKontexte (MuZa a Zenu

ich stvoril) 10:00  Svata omsa

3:00 Hodina milosrdenstva Priamy prenos. Medusik)
3:20 Don Alberione, Bozi TR SEReE el 5 ST 19:00  RuZenec/ Bolestny
vydavatel 11:40  Jeden na jedného / Novy ruzenec
4:20  Zabudnuté poklady (Kostol provincial SVD 19:30  Svata omsa
Nanebovzatia Panny Marie  12:00 Anjel Pana Priamy prenos.
v Turni nad Bodvou) 12:15  Svedectvo 20:35  CestaJana Pavla Il. do
4:30  RuZenec/RuZenecsvetla ~ 12:30  RuZenec/Radostny Polska v roku 1979
5:00 Biblia (12) ruZzenec 21:05 (12 Etidpia - Nadej Zije na

13:05  Medzi riadkami opacnej strane

(Modlitbicky a Modlime sa  21:35

7:00  RuZenec/ Slavnostny
vKontexte (MuZa a Zenu

ruzenec
TV LUX ich stvoril
7:35  Spravodajsky suhrn > ) ich stvori)
13:25 Medzi neb 22:05 Desat Bozich (12
7:55 Prehlad katolickych edzinebom a zemou esat Bozich (12)
14:10 Nablizku (Nablizku 22:50 U Nikodéma / Sluzba

periodik
obetiam obchodovania)

14:35  Zabudnuté poklady (Kostol  23:45
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

8:05 Eden / Podobenstvo o M e ZE S e

rozsievacovi Zabudnuté poklady (Kostol

Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

14:45  Tyzden s...farnostou
Sielnica

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 13. 02. 2023

0:05
0:25

1:10

1:45 (2

2:05
3:00
3:20
4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:15

8:30 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Quo vadis s Maxom
Kaspart

Quo vadis

Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

Na ténoch vdacnosti
Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnostou
RuZencovej Panny Marie,
Radoma

Brat FrantiSek (Svati - Nasi
nebeski priatelia)

® - Pre deti

9:00
9:20

9:45
10:45
11:30

12:00
12:30

13:05

13:35

14:00

14:10

15:00

15:30
16:05

(

Sty

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Medzi riadkami
(Modlitbicky a Modlime sa
s TV LUX)

Fundamenty
Na téonoch vdacnosti
Svatad omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Cesta Jana Pavla Il. do
Polska v roku 1979
Etidpia - Nadej Zije na
opacnej strane

Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Pod javiskom

) - Skryté titulky

17:05
17:30
18:20 ®

19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30

21:30

22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Doma je doma

TV LUX detom (Brat
FrantiSek)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz ¢o?/
Konzervativizmmus

U Nikodéma / Pomoc
prenasledovanym
krestanom

Quo vadis s Maxom
Kasparu

Don Alberione, Bozi
vydavatel

V Skole Ducha (Krasa
Panny Marie)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 14. 02. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25

1:55

2:20

2:30

3:00

3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Nablizku (Nablizku
obetiam obchodovania)

Desat Bozich (12)
Svedectvo

Eden / Podobenstvo o
rozsievacovi

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

Tyzden s...farnostou
RuZencovej Panny Marie,
Radoma

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svedectvo

® - Pre deti

8:30

10:00
10:20

11:15
11:30

12:00
12:30
13:05
13:30
14:00
15:00
15:30
16:05

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Brat FrantiSek
(Nasledovanie Krista -
Zivot vo viere)

Laska a rodicovstvo
(Zodpovedné otcovstvo)

Quo vadis s Maxom
Kaspar(

Kratke spravy

Don Alberione, Bozi
vydavatel
Svedectvo

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (RuZenec svetla)
Eden (Vone Biblie)

Quo vadis

Doma je doma

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)

Vaticano

) - Skryté titulky

17:10

17:20

17:45

18:20 ®

19:00

19:30

19:45

20:00

20:20 (2

21:00

21:20

21:50

22:20
22:40

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s...Farnostou
RuZencovej Panny Marie,
Radoma

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Skryty

nepriatel spoloCenstva a
synodality

TV LUX detom (Brat
FrantiSek)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Tyzden s...Farnostou

RuZencovej Panny Marie,
Radoma

Kratke spravy

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

Viera do vrecka (61)
(Ukrajinci (rok) medzi
nami)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Hora
Tabor a Kostol
premenenia Pana)
Serra: Stale vpred, nikdy
spat'(Zahadna vinica)
LUXaren

Ateraz co?/
Konzervativizmus

Fundamenty

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 15. 02. 2023

0:05

0:25

1:20

1:25

1:55

2:15

2:20
2:30

3:00
3:20

3:50

4:20

4:30

5:00

7:00

7:40

8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma
Svedectvo
vKontexte

Viera do vrecka (61)
(Ukrajinci (rok) medzi
nami)

Ateraz Co?/
Konzervativizmus

Svedectvo

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)
Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery (Hora

Tabor a Kostol
premenenia Pana)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’ (Zahadna vinica)
Zabudnuté poklady (Kostol
Nanebovzatia Panny Marie
v Turni nad Bodvou)

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z Pre3ova.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s...farnostou
Ruzencovej Panny Marie,
Radoma

® - Pre deti

8:30 ®

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:30

13:05 2

13:35

14:30

14:40

14:45
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

EkoKlbko (O sInku a vode)

Generalna audiencia
Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)
Svedectvo

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuzZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

U Nikodéma / Pomoc
prenasledovanym
krestanom

Tyzden s...Farnostou
RuZencovej Panny Marie,
Radoma

A teraz ¢o?/
Konzervativizmus

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Svatad omsa zblizka

) - Skryté titulky

16:15

16:55

17:30
18:10

18:20 ®

19:00

19:30
20:00
20:20

20:35
21:35

22:05 (2

22:35
23:05
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Modlitba so Svatym
pismom)

) Laska a rodicovstvo

(Zodpovedné otcovstvo)
Moja misia - magazin (Jana
Bobokova)

Na téonoch vdacnosti
Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom (EkoKlbko,
MedusSik)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena
Kratke spravy

Jeden na jedného / Novy
pomocny biskup

Pod javiskom (Proglas)

Cesta Jana Pavla Il. do
Polska v roku 1979

Etidpia - Nadej zZije na
opacnej strane
Vaticano

Svata omS3a zblizka

vKontexte / Skryty
nepriatel spolocenstva a
synodality

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 16. 02. 2023

0:05
0:25
1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30
5:00

7:00

7:40
8:10
8:15

8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Quo vadis

Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Z [adu na
dosky, ktoré znamenaiju
svet

Tyzden s...Farnostou
RuZencovej Panny Marie,
Radoma

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec (RuzZenec svetla)
Svedectvo

Ateraz ¢o?/
Konzervativizmmus

Brat FrantiSek (Sviatost’
birmovania)

® - Pre deti

9:00

9:30

10:00
10:20
10:55

11:30

12:00
12:30

13:05

13:50

14:10

14:25
14:30
15:00
15:30
16:05

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Hora
Tabor a Kostol
premenenia Pana)

Serra: Stale vpred, nikdy
spat (Zahadna vinica)
Kratke spravy

Vaticano

vKontexte / Skryty
nepriatel spolo€enstva a
synodality

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Viera do vrecka (61)
(Ukrajinci (rok) medzi
nami)

Jeden na jedného / Novy
pomocny biskup

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)

Svatad omsa zblizka

) - Skryté titulky

17:15

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00
20:20
21:05

21:25
22:10
22:40

22:50
23:35

23:45

o) - Audiokomentar

A teraz ¢o?/
Konzervativizmus

Doma je doma / PreSovska
kalvaria / Volejbalovy
turnaj mladeze kosSickej
arcidiecézy

TV LUX detom (Brat
FrantiSek)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy
Adoracia

Peter medzi nami
(Generalna audiencia:
Modlitba so Svatym
pismom)

Medzi nebom a zemou
Quo vadis

Prehlad katolickych
periodik

Na tonoch vdacnosti

Tyzden s...Farnostou
RuZencovej Panny Marie,
Radoma

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 17. 02. 2023

0:05
0:25
1:05

1:20

1:25

2:00

2:30

2:50

3:00

3:20

4:00

4:20
4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na ténoch vdacnosti

Viera do vrecka (61)
(Ukrajinci (rok) medzi
nami)

Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (O
podstatnych veciach)
Jeden na jedného / Novy
pomocny biskup
Ateraz co?/
Konzervativizmus
Hodina milosrdenstva

Akatist k svatym
apostolom rovnym Cyrilovi
a Metodovi

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Svata omsa zblizka
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

8:15

8:30 ®

9:00
9:25

9:50
10:00
10:20
10:50 (2

11:15

11:30

12:00
12:30
13:05
14:00

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s...farnostou
RuZencovej Panny Marie,
Radoma

Brat FrantiSek (Si
jedinecny)

Eden (VOne Biblie)

Moja misia - magazin (Jana
Bobokova)

Pozvanka

Kratke spravy

Cesta Jana Pavla Il. do
Polska v roku 1979
Etidpia - Nadej zije na
opacnej strane

Ateraz ¢o?/
Konzervativizmus

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom (Proglas)

Doma je doma / PreSovska
kalvaria / Volejbalovy
turnaj mladeze koSickej
arcidiecézy

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Hora
Tabor a Kostol
premenenia Pana)

) - Skryté titulky

16:35

17:05 (2)

17:35

18:05
18:20 ®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:40
21:40
22:15

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Serra: Stale vpred, nikdy
spat’ (Zahadna vinica)

Na ceste v rodine (Velka
rodina - radostné zdielanie
a sluzba)

Effeta (7. nedela v obdobi
cez rok, cyklus A, Mt 5, 38-
48)

Svedectvo

TV LUX detom (Brat
FrantiSek)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svata omSa zblizka
Kratke spravy

Nova kvalita Zivota
(Liturgicky rok A. Milujte
svojich nepriatelov)
Svata Terézia z And
Vaticano

Semienka nadeje (Prihovor
na ekumenickom stretnuti)

Quo vadis

Z pramena

Verzia: 2023 7 -19.11.2025 18:46:55

& - Nedostupné online
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